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Nordic LEVEL Technology erhåller order om 
5,8 MSEK från Vattenfall Eldistribution

Nordic LEVEL Technology AB, en del av säkerhetskoncernen Nordic 
LEVEL Group AB (publ.), har erhållit en order från Vattenfall Eldistribution 
avseende säkerhetssystem och tillhörande lösningar. Ordervärdet uppgår 
till 5,8 MSEK, med leveransstart under det andra kvartalet 2026 och 
planerat färdigställande under 2026.

Ordern är ett resultat av ett mångårigt samarbete mellan parterna och bekräftar 
Nordic LEVEL Technologys position som leverantör av avancerad säkerhetsteknik 
till verksamheter med höga krav på tillförlitlighet, kontinuitet och säkerhet.

Nordic LEVEL Technology har lång erfarenhet av säkerhetslösningar för
samhällskritisk infrastruktur och levererar specialistkompetens inom bland annat
inpassering, larm, kameraövervakning, skalskydd och andra tekniska
säkerhetslösningar. Genom sin erfarenhet av komplexa miljöer och höga
säkerhetskrav är bolaget väl positionerat för att möta kundernas behov inom kritisk
infrastruktur.

”Den här ordern är ett tydligt kvitto på styrkan i vår långsiktiga 
kundrelation och vår förmåga att leverera avancerade säkerhetslösningar till 
verksamheter med höga krav. Vi ser mycket positivt på det fortsatta 
samarbetet med Vattenfall Eldistribution”, säger Jalal Anabtawi, CEO för 
Nordic LEVEL Group AB (publ.).

Affären stärker Nordic LEVEL Groups närvaro inom affärsområdet säkerhetsteknik
och utgör ytterligare ett steg i bolagets utveckling inom samhällskritisk infrastruktur.
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Om Nordic LEVEL Group AB
Nordic LEVEL Group är en förvärvsdriven koncern som utvecklar och integrerar 
bolag, med exponering mot säkerhetssektorn. Koncernen är en helhetsleverantör av 
tillförlitliga och moderna trygghets- och säkerhetslösningar samt tjänster. 
Koncernen har ca. 150 anställda med en på årlig basis omsättning om ca. 400 MSEK. 
Verksamheten bedrivs genom koncernens dotterbolag på den nordiska marknaden. 
Koncernens är verksam inom två kärnområden: Advisory och Technology. 
Koncernens mål är att öka både den upplevda och faktiska säkerheten i samhället, 
särskilt fokusera på samhällskritisk verksamhet samt säkerställa att dess kunder ska 
kunna leva ett så tryggt och säkert liv som möjligt. Bolaget grundades 1989 och har 
sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information, vänligen besök: 

.  www.nordicLEVELgroup.com
Nordic LEVEL Groups aktie handlas under kortnamnet LEVEL på Nasdaq First 
North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB
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